rittet . Jnyfra_______lansvarligperson __|Ansvarligenhet __|Kategori _[sak ___[Dok. |Dokdato ___ |status JForfan |
P554 - prekvalifisering maskinentreprise stig.stokke@servitech.no Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS U 20/00057 2 25.06.2020 J

Fadumveien - 15/27 og 15/1 anlegging av kommunal Tgnsberg kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00011 16 23.06.2020 J

avlgpsledning, pumpestasjon og vannledning - dispensasjon

fra arealformal og ettrinns tillatelse

Varsel om regulering - 200623 planoppstart Brua Vestfold ORRE AS Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00012 14 23.06.2020 J

Vann

Oversendelse av utbetalingsbrev for lan nr. 20200291 i Kommunalbanken AS Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00026 15 22.06.2020 J

Kommunalbanken

Servicerapport fra ISS noreply@mail.msolution.no Lars Wiik Vestfold Vann IKS | 19/00074 35 22.06.2020 J

Vedtak opplysningsplikt - Forskning og utviklingsarbeid (FoU) Statistisk sentralbyra Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00060 1 22.06.2020 J 10.08.2020
Vedtak opplysningsplikt - Miljgvernutgifter i industri og Statistisk sentralbyra Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00060 2 22.06.2020 J 10.08.2020
bergverk (RA-0514)

Kunngjgring av vedtatt planendring - Detaljregulering for Sandefjord kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00002 25 19.06.2020 J 13.07.2020
Stokke sentrum syd

Underretning om planendring - Stokke sentrum syd - endring - Sandefjord kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00002 26 19.06.2020 J 13.07.2020
Gbnr 458/10 Sandefjord

Kunngjgring av vedtak - Borgeskogen gst - endring av Sandefjord kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00002 27 19.06.2020 J 13.07.2020
reguleringsplan

Nordre Enggate 13, 125/51 - detaljregulering - underretning  Horten kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00055 6 18.06.2020 J 21.08.2020
om hgring og offentlig ettersyn

Melding om endring i deltakerforhold Brgnngysundregistrene Lars Wiik Vestfold Vann IKS U 20/00035 3 18.06.2020 J

20/3991-12 Harmoniserte kommuneplanbestemmelser - Holmestrand kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00022 10 18.06.2020 J

hgring

Hensynssone hovedvannledning Sandefjord kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 19/00084 12 18.06.2020 J

SV: Tilbud kr. 40.000.000,00 Kommunalbanken AS Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS U 20/00026 14 17.06.2020 J

SV: P550 - innstilling pa kontrakt for levering av Christian Semb Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS U 20/00053 11 16.06.2020 J

rentvannspumper til Seierstad VBA, tilbakemelding pa klage

SV: Bekreftelse pa gjennomfgrt tilsyn Mattilsynet distriktskontor Vestfold Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS U 20/00027 10 15.06.2020 J
Invitasjon til & delta i Norsk Vann prosjektet - PFAS i NIVA Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00059 1 15.06.2020 J
drikkevann

P550 - innstilling pa kontrakt for levering av rentvannspumper Naess, Havard Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS U 20/00053 8 15.06.2020 J

til Seierstad VBA, tilbakemelding etter klage

P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, omgjort Espen Smedsrud Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS U 20/00053 9 15.06.2020 J
innstilling pa kontrakt etter mottatt klage
SV: P550 - innstilling pa kontrakt for levering av Christian Semb Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS u 20/00053 10 15.06.2020 J

rentvannspumper til Seierstad VBA, tilbakemelding pa klage

Detaljregulering for plannr. 2017002, Gang- og sykkelvei langs Faerder kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00012 13 12.06.2020 J
Dukenveien og Verdun - Offentlig ettersyn

20 avtalemal alminnelige bestemmelser ABB ABB AS Skien Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00042 12 12.06.2020 J
SV: 20 avtalemal alminnelige bestemmelser ABB ABB AS Skien Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS U 20/00042 13 12.06.2020 J
Gbnr 9645 - Gjggri - hgydebasseng - dispensasjon - oppheving Holmestrand kommune Jan Morten Jansen Vestfold Vann IKS | 17/00137 73 12.06.2020 J
av vedtak (L)(217736)

Detaljregulering for plan nr. 2014006 Ekeneskrysset - Feerder kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS | 20/00012 11 12.06.2020 J
Offentlig ettersyn

Gbnr 22/29 - Granittveien 8 - Palegg om utbedring av lekkasje Faerder kommune Bgrge Bjgrndahl Vestfold Vann IKS | 20/00012 12 12.06.2020 J
pa privat vannledning

20/00056-5 - Daglig leder/direktgr - Eierskapsmelding Sandefjord kommune Tanja Breyholtz Vestfold Vann IKS U 20/00056 6 11.06.2020 J

Sandefjord kommune 2020 - Innhenting av
virksomhetsinformasjon



P550 - innstilling pa kontrakt for levering av rentvannspumper asle@axflow.no;esm@fuglesangs.no;havard.naess@ksb.com; Jan Morten Jansen

til Seierstad VBA

Detaljregulering av Scanrope nord, PlanID 3803 20160136.
Hgring og offentlig ettersyn
20/00056-2 - Tgnsberg kommune - eierskapsmelding 2020

Dokumenter eierskapsmelding 2020

Tgnsberg kommune - eierskapsmelding 2020

T@nsberg kommune - eierskapsmelding 2020

Referat fra eiermgte 08.06.2020 Tgnsberg kommune
20/00011-10 - Varsel om oppstart av reguleringsplanarbeidet
for ny fastlandsforbindelse fra Feerder kommune - inkludert

Hognesbakken

Borgeskogen nordgst - oppstart av regulering

Klage pa renhold

Detaljplan nr 2009001 Torgd nord (fortauslgsning) -

planvedtak

Offentlig ettersyn - oppheving av reguleringsplaner

Sandefjord kommune

SV: Kontraktsbeslutning
Daglig leder/direktgr - Eierskapsmelding Sandefjord
kommune 2020 - Innhenting av virksomhetsinformasjon

Forslag til Kommuneplanens arealdel — Horten kommune
Hensynsone hovedvannledning Vestfold Vann IKS

Forslag til Kommuneplanens arealdel - Sandefjord kommune
Hensynsone hovedvannledning Vestfold Vann IKS

Varsel om oppstart av Detaljregulering av Frederik Stangs gate

9, Stokke

SV: Oversendelse av varsel om marginregulering - NIBOR for
lan nr. 20120276 i Kommunalbanken.
Innspill til neste rullering av Kommunal planstrategi - Vestfold

Vann IKS

Innspill til neste rullering av Kommunal planstrategi - Vestfold

Vann IKS

Innspill til neste rullering av Kommunal planstrategi - Vestfold

Vann IKS

20/9799 - Uttalelse til kommunal planstrategi 2020-24 —

Vestfold Vann IKS

Forslag til Kommuneplanens arealdel — Tgnsberg kommune
Hensynssone hovedvannledning Vestfold Vann IKS

SV: Varsel reg 20150252
Oversendelse av produktbyttebrev for Ian nr. 20150252 i

Kommunalbanken

20/00047-10 - VS: Kontraktsbeslutning

oletom.blaaka@sulzer.com;lars.lindgren@xyleminc.com

Tgnsberg kommune

Tgnsberg kommune

Tgnsberg kommune
Tgnsberg kommune
Tgnsberg kommune
Tgnsberg kommune

VESTFOLD OG TELEMARK FYLKESKOMMUNE

ORRE AS

ISS Facility Services AS
Faerder kommune
Sandefjord kommune
anmo@jsc.no
Sandefjord kommune
Horten kommune

Sandefjord kommune

Re Arkitektur AS

Kommunalbanken AS

Holmestrand kommune

Sandefjord kommune

Horten kommune

Tgnsberg kommune

Tgnsberg kommune

Kommunalbanken AS

Kommunalbanken AS

AXFLOW AS

P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, forhandling esm@fuglesangs.no

P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, forhandling asle@axflow.no

P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, forhandling havard.naess@ksb.com

Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz
Lars Wiik

Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Jan Wallace
Jan Morten Jansen

Jan Morten Jansen

Jan Morten Jansen

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

= |l =

20/00053

20/00011
20/00056
20/00056
20/00056
20/00056

20/00058
20/00011

20/00002
19/00074
20/00012
20/00002
20/00047
20/00056
20/00055

20/00002

20/00002

20/00026

20/00022

20/00002

20/00055

20/00011

20/00011

20/00026

20/00026

20/00047
20/00053

20/00053

20/00053

15

P NP A

14

24
34
10
23

12

20

22

12

21

12

13

10

11

11

11.06.2020 J

11.06.2020 J
11.06.2020 J
11.06.2020 J
10.06.2020 J
10.06.2020 J

10.06.2020 J
09.06.2020 J

09.06.2020 J

08.06.2020 J

05.06.2020 J

05.06.2020 J

05.06.2020 J

05.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

04.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J
03.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J



P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, forhandling oletom.blaaka@sulzer.com

P560 - tilbudskonkurranse for levering av pumper, forhandling lars.lindgren@xyleminc.com

Varsel om oppstart av planarbeid - Vestergyveien 44-48,
Sandefjord kommune

20/00011-7 - Fadumveien - 15/27 - etablere kommunal
avlgpsledning, pumpestasjon og noe vannledning
Kontraktsbeslutning

Kontraktsbeslutning

Kontraktsbeslutning, tildeling rammeavtale

Signert avtale - kabelanlegg Mossergd PS

Varsel om oppstart av reguleringsplan for Teie torv
Varsel om oppstart av reguleringsplanarbeidet for ny
fastlandsforbindelse fra Feerder kommune - inkludert
Hognesbakken

Varsel om oppstart av reguleringsarbeid - Indre havneby
midtre, 129/339 m.fl. - Horten kommune

Offentlig ettersyn - Boligomradet pa Sundland -
Dunkjevlehagen - GNR 420/3 Sandefjord m.fl.

Skagerak Nett - Brev med informasjon om grunneieravtale
kabelanlegg Mossergd PS

Rambgll Norge AS
Tgnsberg kommune
AXFLOW AS
erkj@jsc.no

Sigum AS

Skagerak Energi AS

Asplan Viak AS avd Tgnsberg
VESTFOLD OG TELEMARK FYLKESKOMMUNE

Bgrve Borchsenius Arkitekter AS
Sandefjord kommune

Skagerak Nett AS

Jan Morten Jansen
Jan Morten Jansen
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Jan Wallace

Jan Wallace

Jan Wallace

Lars Wiik

Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Lars Wiik

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

- T CcCcCccCccCc

20/00053
20/00053
20/00002
20/00011
20/00047
20/00047
20/00047
20/00036
20/00012
20/00011
20/00055

20/00002

20/00036

19

11

O W w o

18

03.06.2020 J

03.06.2020 J

03.06.2020 J

02.06.2020 J

02.06.2020 J

02.06.2020 J

02.06.2020 J

01.06.2020 J

29.05.2020 J

29.05.2020 J

28.05.2020 J

20.05.2020 J

06.03.2020 J

30.06.2020

13.07.2020



